42295410 Sets o paquetes de cuencas de uso quirúrgico 5,607.36

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 481,627.62

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 452,381.32

Total 452,381.32

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y dos  mil trescientos ochenta y un con 32/100 (452,381.32)